
I ActivClassroom finns det inga tysta vrår. Visst måste man ibland ta ton om man 
vill lära sig mer, men man måste också lära sig att lyssna och läraren måste kunna 
göra sin röst hörd i sorlet. Med detta som mål utvecklade vi ActivSound, ett 
system som ger kristallklart ljud i hela klassrummet. Det spelar ingen roll om det är 
stimmigt, inte en stavelse går förlorad. 

ActivSound är ett lättanvänt system som består av en lärar- och en elevmikrofon 
(eller av ännu fler elevmikrofoner, om du så vill). Både läraren och eleverna 
kan alltså göra sina röster hörda. Mikrofonerna är anslutna till en kombinerad 
mixer och förstärkare som ger kristallklar ljudåtergivning, oavsett hur många 
stereohögtalare du installerar. Det mångsidiga systemet passar överallt, även i små 
grupprum. Inlärningsupplevelsen förstärks, oavsett var du använder systemet.

Spetsa öronen



Med en infraröd, störningsfri anslutning  
slipper du statiskt brus och signalförluster

Med den hängande mikrofonen har du 
händerna fria. Låt dig inte förledas av den 
kompakta storleken, det här är en kraftfull 
mikrofon som håller i åtta timmar efter 
uppladdning

Tack vare mikroprocessorn som styr 
batterihanteringen fungerar mikrofonen 
dag ut och dag in, år efter år

Ytterligare anslutningsmöjligheter  för 
upp till fyra medieenheter: Dvd-spelare, 
video, dator och mp3-spelare

Med Aux-uttag  på varje mikrofon har du 
ännu fler valmöjligheter

Lärarmikrofonen har inbyggda volym-
kontroller för två mikrofoner och 
multimedia. Du slipper att gå till 
förstärkaren varje gång du vill justera 
ljudet

Med elevmikrofonen kan eleverna 
göra sina röster hörda och öva på 
presentrationer och diskussioner

Tak- och vägghögtalare ger kristallklart 
ljud i alla röstregister, och en 
häpnadsväckande bas och diskant i 
multimediepresentationerna

Spela in digitalt utan krångel  tack 
vare standardanslutningar. Systemet är 
dessutom kompatibelt med slingor för 
hörselskadade

ActivSound 100 – kombinerad mixer 
och förstärkare (stöd för 8 högtalare) 
infraröd sensor och hängande mikrofon

ActivSound 200 – kombinerad mixer 
och förstärkare (stöd för 16 högtalare), 
infraröd kupolformad sensor, ljud av-
funktion, 15 m kabel, nätadapter, 2 x 
AA-batterier (NiMH) och hängande 
mikrofon

ActivSound One – Nätadapter, hängande 
mikrofon, 2 x AA-batterier (NiMH) och 
kupolformad sensor med sladd

ActivClassroom från Promethean skapar framgångsrika heltäckande 
utbildningsmiljöer som förenar teknik med människans sinnrikhet och kopplar 
ihop lärare med kollegor och elever.

ActivSound är en del av ett omfattande integrerat system som består av 
maskinvara, programvara, utbildning och resurser som utformats av pedagoger 
för pedagoger. Syftet är att stödja lärarna, öka elevmedverkan och förbättra 
inlärningen.

Gå gärna in på www.PrometheanWorld.com.
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